ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

AVISO DE RESULTADO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA  MINISTRAR  TREINAMENTO  TEÓRICO  E  PRÁTICO  PARA  FORMAÇÃO  DE  BRIGADISTAS  DE
INCÊNDIO/SOCORRISTAS  PARA  OS  COLABORADORES/SERVIDORES  DOS  CENTROS  MUNICIPAIS  DE  ENSINO  DO
MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA - MT, conforme especificações  contidas no  Termo de Referência e demais exigências
estabelecidas  neste  Edital  e  seus  anexos . O MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA-MT,  através  da  Pregoeira,  nomeada  pela
Portaria nº  1039/2022 de 18.07.2022, torna público que o certame acima ficou  DESERTO  ,  tendo em vista  que não teve nenhuma
licitante  interessada  em participar  do  certame.  Tangará  da  Serra-MT,  17  de  Agosto  de  2022.  Janine  Cristina  Gruber  Nogueira –
Pregoeira.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES: Avenida Brasil nº 2.351-N, Jardim Europa- Centro- CEP-78300-000- Tangará da Serra-
MT,  Tel: (65) 3311-4800 – (65) 3311-4820

Página 1